Resultado Preliminar Teste Seletivo 001/2020 SMS

A Prefeitura do Município de Irineópolis, SC, conforme o Edital Nº
001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais,
torna público pelo presente, o resultado preliminar do teste seletivo 001/2020
SMS.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO:
 Médico ESF

Irineópolis, SC, 07 de Dezembro de 2020.

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º Gustavo Torres Barros 5,5

2º Isabella Reis de Camargo 3,05

3º Matheus Otmar Tavares Thiesen 2,4

Resultado Preliminar Teste Seletivo 001/2020 SMS

A Prefeitura do Município de Irineópolis, SC, conforme o Edital Nº
001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais,
torna público pelo presente, o resultado preliminar do teste seletivo 001/2020
SMS.

2. DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO:
Enfermeiro ESF

Irineópolis, SC, 07 de Dezembro de 2020.

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º
SINIRA TEREZINHA LEANDRO GONÇALVES

SABATKE
7

2º CARIN JANAINE NIERNITSKI FERNANDES 6,6

3º DAIANE DE FATIMA MARINO 6,4

4º ANDRIELLE ALINE MIGUEL DE OLIVEIRA 3

5º KAYANE BAUM BAGGENSTOSS 2,5

6º GISELI LIPKA TOMCZAK 1,9

7º DAIANE REICHARDT 0,9

Resultado Preliminar Teste Seletivo 001/2020 SMS

A Prefeitura do Município de Irineópolis, SC, conforme o Edital Nº
001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais,
torna público pelo presente, o resultado preliminar do teste seletivo 001/2020
SMS.

3. DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO:
 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

Irineópolis, SC, 07 de Dezembro de 2020.

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º
SOLANGE KRUGER LEANDRO

GONÇALVES
5,8

2º WANDERLEIA COCHINSKI VIEIRA 5,4

3° VALDETE TEREZINHA VOIGT 5

4º ALANA KARINA BRAZ 0,5

5º GESSICA CARDOSO 0,4

Resultado Preliminar Teste Seletivo 001/2020 SMS

A Prefeitura do Município de Irineópolis, SC, conforme o Edital Nº
001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais,
torna público pelo presente, o resultado preliminar do teste seletivo 001/2020
SMS.

4. DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO:
ENFERMEIRO

Irineópolis, SC, 07 de Dezembro de 2020.

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º LEANDRO ROBERTO NOVACZEK 6,5

2º SOLANGE DOS SANTOS 5,5

3º SOLANGE LECH 1,4

4º LIZIANE JOSINO 0,1

Resultado Preliminar Teste Seletivo 001/2020 SMS

A Prefeitura do Município de Irineópolis, SC, conforme o Edital Nº
001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais,
torna público pelo presente, o resultado preliminar do teste seletivo 001/2020
SMS.

5. DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO:
 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NÃO HOUVE CANDIDATOS APTOS

Irineópolis, SC, 07 de Dezembro de 2020.